3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2009 № 21

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

               1.Утвердить  прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на  которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области с данным Перечнем.
            Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области
В.Н. Мудряков

Приложение к
 постановлению
Администрации муниципального
образования «Починковский район»
Смоленской области
от «27.08.2009 № 21
                                              Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на  которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
1.Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

2.Заместители Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

3.Управляющий делами Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

4.Заместитель Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области –

начальник Управления сельского хозяйства

Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

5.Главный специалист – главный бухгалтер

Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

6. Главный специалист по муниципальной

службе и кадрам Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

7. Начальники отделов Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

8. Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

9. Заместитель начальника Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

10. Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности

Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

11. Ведущий специалист – ревизор Финансового

управления Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;
12.Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

     Финансового управления  Администрации муниципального образования

  «Починковский район» Смоленской области
13. Ведущий специалист – распорядитель кредитов

Отдела культуры  Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

14. Ведущий специалист по строительству и

ремонту муниципальных учреждений
Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;
15. Главный специалист – архитектор

Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;
16.Ведущий специалист-инспектор ГАСН

Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

17.Ведущий специалист по жилищно-коммуналь-

ному хозяйству и капитальному ремонту

Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

18.Специалист 1 категории по бюджету Отдела

образования Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

19. Главный специалист опеки и попечительства Отдела

образования Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области

20.Главный специалист по муниципальному заказу

Отдела по экономике и управлению муниципальным

имуществом  Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

21.Главный специалист по земельным отношениям

Отдела по экономике и управлению муниципальным

имуществом  Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

22.Ведущий специалист по имуществу

Отдела по экономике и управлению муниципальным

имуществом  Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области;

23.Специалист 1 категории по земельным отношениям

Отдела по экономике и управлению муниципальным

имуществом  Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области.